



Brzeszczanie z wielkim sercem



Po raz 24. w kraju, po raz 18. w Brzesku zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Hojność mieszkańców, ciężka praca organizatorów i wolontariuszy pozwoliły zebrać 56664 złote. Z samych tylko licytacji dochód wyniósł prawie 17,5 tysiąca złotych. Doskonałym pomysłem było przeniesienie imprezy do budynku Regionalnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego, przez salę widowiskową przewinęły się tysiące osób, dla których przygotowano koncerty i wiele innych atrakcji.

Wolontariusze spisali się na medal, 150 uczniów ze szkół średnich i gimnazjów przez cały dzień kwestowali na ulicach, placach, pod kościołami. Warto podkreślić, że w Brzesku kwestowali także wolontariusze z innych gmin. Najlepszy wynik należy do Szymona Szwarga z Czchowa, który do swojej puszkę zbierał ponad 1300 złotych, następnie Aleksandra Dzedzic z ZSP nr 1 w Brzesku – 1140,40 zł. Trzecie miejsce Kamil Strzelec z Czchowa – 974,15 zł, kolejne Karolina Biel z PG nr 2 w Brzesku – 914,67 zł i Małgorzata Zyznawska-Maciasz z przedszkola w Czchowie – 867,14 zł.

Złote serduszka licytowali: Marek Stypka – 2500 zł, Edmund i Teresa Lesiowie – 2000 zł, Zygmunt Popiela – 1200 zł, Jarosław Jemiolo – 1200 zł, Łukasz Cierniak – 1200 zł, Stefan Drużkowski – 1100 zł, Michał i Halina Mrówkowie – 1000 zł, Marek Gnyła – 900 zł, Liliana Kmiecik – 800 zł, Wojciech i Maciej Zachara – 700 zł. Panowie Jemiolo, Gnyła i Mrówka licytowali oprócz serduszek wiele innych przedmiotów.

Sponsorami tegorocznej WOŚP byli: firma „GRANIT”, firma „ZUMEC” p. E. Cieśli, firma „ENTER” Jerzego Kubali, firma „PROSTER” Wiesława Pukala, Cech Rzemieślników oraz Małych i Średnich Przedsiębiorców w Brzesku, Stacja Paliw „Jaga”, „Chemiplast 1”, Biuro Podróży „Gosia-Tour”, firma Edmunda Lesia, „Euro-Gum”, PSS „Społem”, Brzeska Oficyna Wydawnicza, Piekarnia „AWITEKS”, Piekarnia pp. Winiarskich, Cukiernia p. Stefków, Piekarnia p. Halików.

Przedmioty do licytacji przekazali: Browar OKOCIM, Biuro „PARTNER”, Restauracja Galicyjska, Krakowski Bank Spółdzielczy, firma „JAWOR”, Rafał Cichoński, Warsztat Terapii Zajęciowej, Centrum Rozrywkowo-Konferencyjne „PLANETA”, Galeria Fryzur Pauliny Ciuby-Cierniak, Salon Kosmetyczny RDS Joanny Staszczyk, Mateusz Sumara. Wszyscy, którzy byli w RCKB mogli wysłuchać koncertów w wykonaniu wokalistek z MOK-u, Miejskiej Orkiestry Dętej, Krakowskiej Orkiestry Salonowej i zespołu POISON. Impreza zakończyła się imponującym „świąteczkiem do nieba”.

Organizatorzy dziękują liczącym pieniądze pracownikom banku PEKAO S.A.: Waldemarowi Kumorkowi, Adamowi Kolarzowi, Agnieszce Olszańskiej, Elżbiecie Tomzik i Teresie Derendal oraz pracownikom Krakowskiego Banku Spółdzielczego: Małgorzacie Zacharze, Justynie Batko i Magdalenie Pietruszce. Dziękujemy też Katarzynie Pacewicz-Pyrek, która od lat pomaga w brzeskim sztabie WOŚP, wolontariuszom Zygmunтови Czyżyckiemu i Bartłomiejowi Nawrockiemu. Gościem honorowym brzeskiego finału WOŚP była mała Ludmiłka z Brzeska, która korzystała z pomocy fundacji Jerzego Owiaka, rodzice uznali więc, że muszą wspomóc Wielką Orkiestrę.

-Wielkie dzięki dla wszystkich. Niech zebrane pieniądze służą tym, którzy będą potrzebować pomocy - mówi dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury, Małgorzata Cuber.





Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/27695.brzesczanie-z-wielkim-sercem>

Data wydruku: 2024-07-18 05:38:11